INTERNATIONAL ROBOFOOTBALL TOURNAMENT

高校生アメリカンロボットフットボール大会

関係者 各位

 2020 年 7 月 31 日

富士ソフト株式会社

全日本ロボット相撲大会 大会委員長 野澤 宏

公益社団法人 全国工業高等学校長協会

理事長 片受 健一

INTERNATIONAL ROBOFOOTBALL TOURNAMENT2021 及び、

第 16 回高校生アメリカンロボットフットボール全国大会中止のお知らせ

皆様には日頃より全日本ロボット相撲大会及び INTERNATIONAL ROBOFOOTBALL

TOURNAMENT、高校生アメリカンロボットフットボール大会にご支援ご協力賜り、誠にありがとう

ございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、２０２１年２月の開催を検討しておりました

INTERNATIONAL ROBOFOOTBALL TOURNAMENT2021 及び第 16 回高校生アメリカンロボ

ットフットボール全国大会を中止することと決定いたしました。

海外から参加の選手も含め、これまで準備を進めてこられた皆様には誠に申し訳ございませんが、

選手及びスタッフの方々の安全を守るため、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

本イベントに関しましてご不明な点等ございましたら、下記の連絡先までご連絡の程お願い致

します。

全日本ロボット相撲大会事務局

（INTERNATIONAL ROBOFOOTBALL TOURNAMENT 事務局）

〒231-8008 神奈川県横浜市中区桜木町 1-1 富士ソフトビル内

TEL：050-3000-2763（直） FAX：045-650-8668

MAIL：mrobot@fsi.co.jp

URL：https://www.fsi.co.jp/foot/

以 上

mailto:mrobot@fsi.co.jp
https://www.fsi.co.jp/foot/